ut temptantur in superbia. Et sic dicitur
uellemus in samaria qui etiam mendaciter
meminit in gestis sudmor. Et helias ab
peccatore domus sue. Ab dian. Qui cum
miseret iezabel yhas dñi. abscondit. e.
yhas in duobus specibus quinquagenos
7. 1. 7. parit eos pane 7 aqua p q spn yhe
de tonantur e. No que dicit agab. descenda
mus ad comitatus. 7. qramus pabulu mult
7 equis. Et diuiserunt sibi regiones. Ocur
rit g helias ad dyana dicens. hade die
dño tuo ad est helias. Et ille quid peccau.
quando mñato acab adest helias. Spus
dñi asportabit te in locu que ignoro. 7 no
inueniens te agab mñficiet me. Si uis at
tuis timet dñm. ab infamia sua. Et respō
dit helias. Pruit dñs quia apparato hodi
e agab y abdian. occurrit helie 7 ait. Tu
ne es ille qui turbas isrl. Qui rñd ego n̄
turbau. s tu 7 domus pñs tu. Qui reli
quentes dñm secuti sunt baal. Verūpn̄
ogrega ad me omne isrl in monte carmeli
7 yhas baal. cccc. 1. 7 yhas lucor. cccc.
hui comedunt de mensa iezabel. 7 cōgre
gati sunt pls 7 yhe in monte carmeli.
Et ait helias ad plm. vsquequo claudica
bitis in duas partes. Si dñs partu n̄oz ē
deus. sequimini illum. Si aut baal sequi
mini illū. nō respondit de plo maudit.
Ego sum solus yha dñi. Et yhe baal se
militi. dem nobis duos loues. illi eligat
louem unū cū frustre ponant ligna ig
ne nō supposito. 7 ego faciam similr de alio
loue ipi inuocabunt deos suos. 7 ego in
uocabo dñm meū. Et qui exaudierit dan
to igne de sublimi ipē sit deus. Et placuit
plo yposito helie. Cūq; sacerdotes baal
fecissent q dixerat. inuocabant baal a
mane usq; ad meridiem. 7 transferebat
altare q; fecerunt. 7 incedebant se uita

centur. Demones enim plimū de
tur obione sanguis inimici. 7 illi
bat helias dicens. Exaltate clamorē.
forte dñs ut dormit. aut cū alio dñi
tur. aut in diuisio ē. Et dicit helias
ad plm. Accedite 7 pscite plo. curabit
y altare dñi qd destructū fuerat. 7
struat altare illoz 7 monstrauit locū
ut ibi facerent nō in altare coram dño.
Et tulit duodecim lapides uita n̄oz
filioz tribu isrl. Et edificauit altare
in oie dñi isrl. effecit aq ductū in oī
tu altaris p duo loca. 7 ligna sup posu
it 7 imbra iouis. pcepit aqua afferi
de mari uicinis. 7 effudit sup hoc cul
tū 7 ligna. 7 facta ē tūa effusio aque us
ad implectōnem aq ductus. ne forte
putarentur arte magica de uisib ac
suscitasse igne. Et clamauit helias
ad dñm in auxilū. p̄li. Dñe d̄s partu
n̄oz et audi me hodie. ut dicit pls
iste q; tu es deus isrl. Et ascendens ig
nis de sublimi uorauit iola. 7 ligna
7 lapides 7 puluē 7 aqua que erat
7 aque ductu lauens. Et adorauit po
pulus. 7 ait. dñs ipē ē deus. 7 par
dante helia applenderunt omes yha
baal. 7 duxerunt ad torrentē a lon.
7 interfecit ibi helias eos. Et ait ad a
cab. Ascende 7 comede ante dñm
pluue. Et comedente agab ascēdit he
lias in uertice carmeli. 7 yhis ueram
capite inclinato int̄ gē sua orauit. Et
ait ad puerū suū. hūc contra mare se
ascendat miles. Sint enī serui sui.
acc. Et ait puer. nō ē quicquā. Et in
sit enī septies. septima aut uicē. 7 dan
debat materia de mari. excreta usq;
ad hoīs quantitatē. Et ait helias ad
acab. Descende cito in iezabel. nō